

Moskova

Olimpiyatlarına katılmıyoruz

● Kararın gerekçesinde Rusya'nın Afganistan'ı işgali sürdürmesi gösterildi.

ANKARA (ÖZEL) AKANLAR Kurulu Demirel'in başkanlığında yaptığı toplantıda Moskova Olimpiyatlarına katılmayı kararlaştırdı. Kabulama kararına Afganistan'daki Sovyet işgalinin devam etmesi gösterildi. Kararda şöyle deniyor: "Sovyet Sosyalist Cumhuriyetleri Birliği Silahlı Kuvvetlerinin 28 Aralık 1979 tarihinde dost ve kardeş Afganistan topraklarını işgal ettiklerini ve o günden bu yana herhangi bir boşaltma veya geri çekme hareket ve niyeti de görülmediğini gözünde bulunduran Bakanlar Kurulu 1980 Moskova (Devamı Sa. 6 Sü.1)

Yarın: Özel İstihbarat Teşkilatının iki önemli ismi

AÇIKLIYORUZ

MHP Gençlik Kolları

cinayetleri nasıl örgütleyiyor?

Demirel Cumhurbaşkanı olmak istiyor

- AP teşkilatına, Demirel'in seçilmesini isteyen telgraf ve mektuplar gönderilmesi için talimat verildi.
- Demirel tek maddelik bir Anayasa değişikliği ile kendisinin seçilmesinin mümkün olacağını düşünüyor.

ANKARA (ÖZEL) AP Genel Başkanı ve Başbakan Süleyman Demirel'in kendisini Cumhurbaşkanı seçilmek istediği öğrenildi. Demirel'in uzun zamandır düşündüğü bu projeyi gerçekleştirmek için, önce Anayasa değişikliği yolunda kamuoyu oluşturmaya çalıştığı, ikinci aşamada bazı adaylar çıkararak, bugünkü mevcut sistemle Cumhurbaşkanı seçilmesini imkansızlığı göstermeye gayret ettiği bildirildi. Demirel, şimdi de bütün AP teşkilatlarına talimat göndererek, Genel Merkezde sadece Demirel'in Cumhurbaşkanı seçilmesini kabul edecekleri yolunda telgraf ve mektup göndermelerini bildirdiği öğrenildi. Demirel'e yakın çevre (Devamı Sa. 6 Sü.4)



Süleyman Demirel

K.Maraş davası yaklaşırken, silah kaçakçılığı iddiası yeniden piyasaya sürüldü

TIKP, K.Maraş'ta yeni bir tertiple karşı karşıya

KAHRAMANMARAŞ (ÖZEL) KAHRAMANMARAŞ'ta Türkiye İşçi Köylü Partisi Merkez İlçe Başkanı Salman Sinacı ve Parti taraftarı Pervin Acıncık'ın evlerinde polis arama yaptı. Polisler arama gereksizi olarak aralarında TIKP Merkez Komitesi üyesi ve K.Maraş İl Başkanı Av. Haydar Güngör'ün de bulunduğu 4 kişinin "silah kaçakçılığı" yaptıklarına ilişkin bir ihbar mektubu aldıklarını bildirdiler. Arama sırasında Salman Sinacı'nın evinde (Devamı Sa. 6 Sü.4)

İki yıl önce oğlu öldürülen baba da öldürüldü

- 1978'de oğlu öldürülen EGO'dan emekli işçi Ali Keskin evine düzenlenen baskında öldürüldü.

HABER MERKEZİ EGO'dan emekli Ali Keskin, önceki gece saat 23.45 sıralarında evinde silahla bir saldırı sonucu öldürüldü. Boğaziçi Mahallesinde oturan emekli işçinin evine daha önce patlayıcı madde atılmıştı. Ali Keskin'in oğlu İsmail Keskin ise 1978 yılında Cebeci tren istasyonunda öldürülmüştü. MHP İL YÖNETİCİSİ ZANNEDEK BİR İŞÇİYİ AĞIR YARALADILAR MHP Ankara İl İkinci Başkanı Yaşar Gökçedoğan'ın dükkana gelen iki kişi, dükkanda buldu (Devamı Sa. 6 Sü.1)

Tertiplerinin altında kalacaklar

TÜMGENERAL Sabri Demirbağ'ın bir saldırı sonucu yaralanmasının hemen ardından Hergün gazetesi tarafından gazetemize yöneltilen "hedef gösterme" suçlamasına ne yazık ki, Hürriyet ve Tercüman da gazetemizin ismini vermeden katılmış bulunmaktadır. Önce şunu belirtmek isteriz: Hergün'ün bu yöndeki yayını böylesine bir suçlamaya yer vermesi, basınımızda çok önemli yeri olan bu gazetelerin, kararlı güçlerin bugünlerde girişmiş oldukları (Devamı Sa. 6 Sü.1)

Aydınlık

- ETKO ve TIT, militanlarını MHP'nin 18 yan kuruluşlarından sağlıyor.
- ETKO yerel düzeydeki TIT ise Türkiye çapındaki eylemlerden sorumlu.
- ETKO ve TIT Türkiye'yi 7 bölgeye bölmüşler. Çoğu yerde ETKO ve TIT Bölge Başkanları aynı kişiler.
- Bölge Başkanlarına talimat ÖİT'den geliyor.

ANKARA (ÖZEL) MHP'nin cinayetlerini planlayan ÖİT (Özel İstihbarat Teşkilatı) adı hücre aldığı infaz kararlarını TIT (Türk İnkısam Tugayı) ve ETKO (Esr Türkleri Kurtarma Ordusu) aracılığıyla infaz ediyor. TIT, MHP Gençlik Kollarının, illegal kanadını oluştururken, ETKO ise şu anda Ülkü Yolu Derneği adı alan örgütün illegal kanadı olarak çalışıyor. TIT Türkiye çapında yankı uyandıracak eylemleri yürütüyor, buna karşılık ETKO mahalle, okul düzeyindeki şiddet olaylarından sorumlu bulunuyor.

ETKO ve TIT sadece bu örgütlerden değil, MHP'nin sayıları 18'ine bulan yan kuruluşlarından da militanları örgütleterek eylemlerini yürütüyor. ETKO'da yararlık gösterenlerin TIT'e alındıkları, TIT'in çok küçük hücreler halinde çalıştığı ve daha çok belli eylemler için bir araya geldikleri, TIT mensuplarının özellikle yaz aylarında Anadolu'nun çeşitli yörelerinde açılan ve yerleri çok gizli tutulan kamplarda silah eğitimi, yakın dövüşme teknikleri, araba çalma vb. gibi konularda eğitim gördükleri de öğrenildi. MHP Türkiye'yi yedi bölgeye bölmüş durumda. Her bölgede bir ETKO ve TIT sorumlusu var. Çoğu yerde bu ETKO ve TIT sorumlularının aynı kişiler oldukları ve Özel İstihbarat Teşkilatına karşı sorumlu olarak çalışan bu bölge başkanlarının, ÖİT'ten gelen talimatları eylemlerine dönüştürme ve niteliğine ve verilen talimata uygun olarak eylemlerini yürütecek örgüte ilettikleri de belirtiliyor.

Kültür Bakanlığı Müsteşarı, CHP döneminde basılan kitapların satışını durdurdu

ANKARA (ÖZEL) KÜLTÜR Bakanlığının Müsteşarı Emin Bilgiç, Kültür Bakanlığınca basılmış kitapların satışını durdurdu. Bilgiç daha önce de CHP döneminde matbaaya verilmiş, ancak basılmayan 22 adet değişik türden kitabı da dağıtımına çıkartmayarak, depoya kaldırmıştı.

Bilgiç'in son gönderdiği yazı ile satış durdurulanlar dahil toplam 50 kitap ve dergi satış dışı bırakılmış oldu.

CHP harekete geçiyor



MHP'nin hukuki durumunu incelemek için kurulan komisyonun başına getirilen Muammer Aksoy.

MHP'nin hukuki durumunu incelemek üzere CHP'de bir komisyon kuruldu

- Komisyon, eldeki delilleri inceleyerek, SPK'nun 110. maddesine göre Başsavcılığa MHP'nin kapatılması talebiyle başvuru için ön çalışma yapacak.

ANKARA (ÖZEL) CHP MHP'nin kapatılması Başsavcılığına başvurunun ön hazırlıklarını yapmak üzere bir komisyon oluşturdu. CHP Grubunda geçen salı günü yapılan tartışmalardan sonra kurulması kararlaştırılan komisyonun sorumluluğunu CHP İstanbul Milletvekili ve Anayasa Profesörü Muammer Aksoy üstlendi.

Komisyon, MHP hakkında elde bulunan mahkeme kararlarını, suç duyurularını, belge ve delilleri değerlendirerek MHP'nin kapatılması için Başsavcılığa yapacağı bir başvurunun ön çalışmalarını yürütecek.

Siyasi Partiler Kanununun 110. maddesine göre kanunda belirtilen niteliklere sahip bir parti, bir başka partinin kapatılması için Anayasa Mahkemesinde dava açılması talebiyle Cumhurbaşkanlığına başvurabilir.

Savcılık başvurusunun yeterli delilleri içerdiği kanısına varırsa davayı açıyor, delilleri yeterli bulunmazsa o zaman başvuruda bulunan partinin "Parti Yasaklarını İnceleme Kuruluna" itiraz hakkı var. Bu itiraz yerinde görülürse o zaman Başsavce Anayasa Mahkemesinde dava açmak zorunda.

MESS, Maden-iş'e karşı lokavta gidiyor

İSTANBUL (ÖZEL) MESS Başkanı Şükrü Er için bir açıklama yaparak, Maden-iş Sendikası ile anlaşmanın mümkün olmadığını, grevlerin daha aylarca süreceğini belirttiğini ve bu nedenle lokavta başvuracaklarını söyledi. MESS Yüksek Danışma Kurulunun bu yönde karar aldığı belirtilen Şükrü Er, lokavttan sonra yapılacak bir sözleşmenin de imza tarihinden itibaren iki sene için geçerli olacağını sözlerine ekledi.

Ecevit Türk-İş'in daha etkin mücadeleyi yürütmesini istedi

ANKARA (ÖZEL) TÜRKİYE Maden İşçileri Federasyonu 9. Genel Kurulunun ikinci gününde de konuşma yapan CHP Genel Başkanı Bülent Ecevit, "Hükümet kesin tercihini yapmıştır" dedi. Ecevit konuşmasında hükümetin yoklukla mücadeleyi halkın aлим gücünü düşürerek yaptığını söyleyerek, "Bu zor koşulların toplumsal patlamalara dönüşmemesinin nedeni işçilerdeki şiddet eylemlerinin tuzağına düşme kaygusudur" dedi. Ecevit konuşmasında Türk-İş'in işçi hakları konusunda daha etkili bir mücadeleyi yürütmesini istedi. "İşçi kuruluşları için demokratik gücünü etkili bir biçimde kullanmalılar" dedi.

Genel Kurulda delegeler çeşitli sorunlarını dile getirdiler. Divriği delegesi İsmail Hoşca, 1980 yılının işçi haklarına karşı bir saldırı yılı olduğunu belirterek hükümeti eleştirdi. 1980 yılında 700 bin işçinin ve milyonlarca insanın hayatını yakından ilgilendiren toplu sözleşmelerin hükümet tarafından uzatıldığını ve yapılan sözleşmelerin de uygulanmadığını söyleyen Hoşca, Türk-İş'in işçi haklarına yönelik saldırılar karşısında mücadeleyi bir tutum almasını istedi. İsmail Hoşca 29 Mayıs'ta toplanacak Türk-İş İcra Kurulundan somut bir karar beklemediklerini de sözlerine ekledi.



Mersin C. Savcı Yardımcısı Selahattin Karagözoğlu dağıtılmamış bir bildiriye dayanarak CHP İl Gençlik Kolu Başkanı hakkında "Devletin manevi varlığına hakaretten" dava açtı. (Fotoğraf: AYDINLIK)

CHP Mersin İl Gençlik Kolu Başkanı, dağıtılmamış bir bildiriye dayanarak yargılanıyor

CELAL DORAK MERSİN CHP Mersin İl Gençlik Kolları Başkanı Nuri Özdemir, "Devletin manevi varlığına hakaret ve halkı isyana teşvik" iddiasıyla Mersin Ağır Ceza Mahkemesi ve 2. Asliye Ceza Mahkemesinde yargılanıyor. Mersin C. Savcı Yardımcısı Selahattin Karagözoğlu, suçun CHP İl Başkanlığı imzasıyla bastırılan ancak dağıtılmayan bir bildiriye "M. Ali Ağca'nın Demirel iktidara gelir gelmez çıkarılışı rıslantı değildir" cümlesiyle işlendiğini savunuyor. Davanın avukatlarından Turan Özgüner, Savcı Yardımcısı Selahattin Karagözoğlu'nun bugüne kadar hiç bir sağıcı militan hakkında dava açmadığını dikkat çekerek, "Dağıtılmamış bir bildiri için işlem yapıldığı nerede görülmüştür" dedi. Büyük bir toplulukça izlenen duruşma Savcı Özdemir'in 141-142 ve 159. maddeler gereğince cezalandırılmasını istiyor.

